prefeitura do [lvCunicípio de Icém
estado de ôõo paulo

C.G.C.: 45726742/0001-37

-LEI HUpnCIPi2\L Nº 870 DE 16 DE FEVEnSI;::m DE 1984-____ , J_•.._,_ •• o•••

Autoriza o Poder Executivo Municipal a
negociar dividas com Furnas Centrais I

Elétricas S/A.
A Profª DlHeE SILVEIi:U·\DE OLlVEIRf~ , Prefeita Municipio
de Icém ,Estado de são Paulo, no uso de suas atribuiçc:ÊS
legais;

A ,FAZ SABER que a Gamara Municipal de Icem aprovou e ela
sanciona e promulga a seguinte lei l

ARTIGO lC - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a negociar as di--,---vidas oriundas de pendências judiciais com FURNP.S CENTRfUS ELÉTlUCP.S S/A.
" -Para grafo Unico - A negociaçao que trata este artigo refere-se aos

lançamentos de IPTU (Imposto sabre 8 Propriedade
Territorial Urbana) sobre os imGveis da referida

o ' o o d o dO o 1 I- • )..0concesslonsrlB, lmpugna os JU lC18 men~8, re~2~1
,vos aos exerci cios de 1979/83.

r~F~TIGO 2º - ~~::~sdespesas decorrente s .., correreD por corrte '"pro -
prias do or~3men·to vigente.
(:~I~~T~~1~~ ~ ~c~~ ,c~ c~~~~~~~.".~I ooho" ••'\l..~.2~ .•.0 Ul.~ .• _ .•..••• \.000 11 u""'·~·.·,+. ~.~, em vigor na cL:ta T8VGÇJ8-

F~egict!'2-S~;, publique-8E~
·rc!.l"n 1"" •...,,_!.P.••. t;:li~, o __

e.comunique -De
fevereiro de 19a4

Regi e publicsda na Secret2rlcl dest8 Prefeitufa, na

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira DoI! 400
FONE: (0172) 82-2020 - Icém - SP.